apparct ex duabus littcris ibideniL praccedentibus. Non minus probabilc est, sub « scholis » Parisienses intelligi debere.

14. Urhanus III domui S. Thomne de Lupara Parisiensi asserit possessiones a Hoherto I comite Drocensi de

uxoris suae Agnetis et filiorum suorum conniventia assignatas.

1186-1187, Julii 22, Veronae.

Urbanus episcopus servus servorum Dei dilecto filio Vuilelmo presbytero provisori

domus Sancti Thome Martyris Parisius salutem et apostolicam benedictionem. Cum prin-

cipes seculi divinitus inspirati aliqua de bonis suis piis usibus applicant, in bono debemus

eos proposito confovere, ct ne facluin illorum |)er alicujus malitiam valeat immutari,

apostolicum eis patrocinium impertiri. Sicut autem in audienlia nostra est propositum,

dilectus filius noster nobilis comes Robertus divine pietatis amore quasdam domos, quas

habebat Parisius, provisioni pauperum clericorum cum quibusdam redditibus de uxoris et

filiorum suorum connivenlia deputavit, religiosis personis in eodem loco auctore Domino

constitutis, que secum pariter iii codein laudabili opere debeant exerceri. Quia igitur postu-

lavit a nobis benignus in Christo filius noster Philippus illustris Francorum rex et regina

uxor ipsius, postulavil eliam cl jam clictus comes, ut donalioncm cjus nostra deberemus

auctoritate firmare : ipsam, proul pie ct laudabilitcr facta cst, auctoritate apostolica con-

nrmanuis ct presentis scripti patrocinio communimus. Statuimus autem, ut per dioece-

sanum cpiscopum ad opus fralrum et familie ipsius atquc infirmorum dccumbentium cimi-

leriinn debeat benedici. Sanc novalium vestrorum
,

qiu^ propriis manil)us vel suinplibus

colitis, sive de nulrimcntis animalium vestrorum hortorum vel domorum fructibus, nullus

a vobis deciinas extorquere prcsumat. NuUi crgo hominum liccat hanc paginam noslrc

confirmationis et proliibitionis infringcrc vel ci ausu temcrario contrairc. Si quis autcm

hoc attentare presumpserit, indignalionem omnipotcntis Dci et bcatorum Petri et Pauli

apostolorum ejus sc noverit incursiuiim. Dat. Ycronti xj kal. Augusli.

Dubois, Hist. cccl. Paris. II, 182. Dulanus II, 'iCi.i. Ilacr epistola cum alia Innoccntii III inferius cdita fuit

tran.scripta in n Invcntaire de Saint-Xicolas-du-Louvrc, appebi Ic Livve vevt ». At boc inventarium nd nos noii pervenit. —
In hi.scc littcris Urbani III prinm (it mcntio domus S. Thomae de Lupara. Charta Kobcrti I comitis Drocensis ab antiquo

desideratur, habemus tamen illam Roberti II, qiuic ideo inferius publicatur. Clemens III dic 26 Julii anno 1189 canonicis